



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Stückzahl
1	Stromabnehmer Pantograph	85307	29
2	Zylinderkopfschraube M 2 x 4 Cheese headed screw M 2 x 4	85670	2
3	Zylinderkopfschraube M 2 x 10 Cheese headed screw M 2 x 10	85675	2
4	Zylinderkopfschraube M 2 x 16 Cheese headed screw M 2 x 16	85678	2
5	Feder Spring	86203	2
6	Platine kpl. Printed circuit assembly	87706	38
7	Umschaltkontakt Switch contact	89709	2
8	Lokführer Driver	89726	5
9	Umschaltbolzen Switch pin	89731	2
10	Glühlampe Light bulb	93521	10
11	Gewicht Weight	93710	25
12	Isolator 3 Insulator 3	101584	2
13	Gehäuse kpl. für 33212 Betr. Nr. 1099.007-5 Body assembly for 33212 Betr. No. 1099.007-5	101633	64
14	Fenstersatz Window set	101634	12
15	Inneneinrichtung Interior	101635	4
16	Sirene für 33212 Airhorn for 33212	101636	2
17	Kabel für 33212, 33214.2 Cable for 33212, 33214.2	101637	3
18	Lichtnagel groß Lens big	101643	2
*19	Gehäuse komplett für 33213 Betr. Nr. 1099.15 Body assembly for 33213 Betr. No. 1099.15	105435	64
*20	Gehäuse komplett für 33214.2 Betr. Nr. 1099.003-4 Body assembly for 33214.2 Betr. No. 1099.003-4	105436	64
21	Sirene für 33213, 33214.2 Airhorn for 33212, 33214.2	101667	2
22	Isolator 4 Insulator 4	101668	2
*23	Kabel für 33213 Cable for 33213	101679	3

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Motor mit Schwungrad <i>Motor with flywheel</i>	85054	57
2	Zylinderkopfschraube M 1,6 x 3 <i>Cheese headed screw M 1,6 x 3</i>	85658	2
3	Zylinderkopfschraube M 1,6 x 4 <i>Cheese headed screw M 1,6 x 4</i>	85660	2
4	Bundschraube <i>Collarscrew</i>	85709	3
5	Feder <i>Spring</i>	86209	2
6	Zahnrad z=19 / 14; m 0,3 <i>Gear T=19 / 14; m 0,3</i>	86400	3
7	Zahnrad z=14; m 0,3 <i>Gear T=14; m 0,3</i>	86496	2
8	Zahnrad z=20 / 15; m 0,3 <i>Gear T=20 / 15; m 0,3</i>	86504	3
9	Schnecke m 0,3 <i>Worm m 0,3</i>	86700	5
10	Schneckensatz <i>Wormset</i>	86841	24
11	Kardanschale kurz <i>Cardan bearing short</i>	87085	2
12	Kardanschale lang <i>Cardan bearing short</i>	87086	2
13	Kardanwelle <i>Cardan bearing</i>	87087	2
14	Kupplung <i>Coupling</i>	89260	5
15	Kupplungsbolzen <i>Coupling pin</i>	89261	2
16	Radkontakt <i>Wheel current contact strip</i>	89870	4
17	Radsatz, kleines Gewicht <i>Wheelset, small weight</i>	90327	18
18	Blindwellensatz <i>Blind shaft set</i>	90328	18
19	Schneckendeckel <i>Worm cover</i>	93703	2
20	Getriebekasten <i>Gear box</i>	93704	20
21	Getriebedeckel <i>Gear cover</i>	93705	12
22	Getriebeboden <i>Gear bottom</i>	93706	12
23	Drehgestellblende <i>Bogie frame</i>	93707	24
24	Kontakthalter <i>Contact holder</i>	93708	3
25	Treibstangensatz rechts kpl. <i>Connecting rodset right assembly</i>	101638	15
26	Treibstangensatz links kpl. <i>Connecting rodset left assembly</i>	101639	15
27	Drehgestell komplett <i>Bogie assembly</i>	101640	45
28	Rahmen für 33212 <i>Frame for 33212</i>	101641	30
29	Zurüstbeutel für 33212 <i>Bag with accessories for 33212</i>	101642	20
★30	Zurüstbeutel für 33213, 33214.2 <i>Bag with accessories for 33213, 33214.2</i>	101669	20
★31	Rahmen für 33214.2 <i>Frame for 33214.2</i>	101676	30
★32	Ätzschild für 33213 <i>Regispration plate for 33213</i>	101678	24
★33	Rahmen für 33213 <i>Frame for 33213</i>	101988	30
34	Radsatz, großes Gewicht <i>Wheelset, big weight</i>	101989	18

